
ZARZĄDZENIE NR 132/V/2008 
PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 31 lipca 2008 roku 
 
 
 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego w Koninie 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001r. Ne 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 112 ust. 7  ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2004r. Nr 64, poz. 593 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 
§ 1 

 
 
Zatrudnia się z dniem 1 sierpnia 2008r. na czas nieokreślony  Pana Olgierda Szczęsnego na 

stanowisko Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego w Koninie. 

 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Panu Tadeuszowi Tylakowi - Zastępcy Prezydenta 

Miasta. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
        Prezydent Miasta Konina 
 
         
             Kazimierz Pałasz 
 
 
 
 
 
       


